[image: image1.jpg],\\'\‘/
-l

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧМР ВО)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 11.01.2017 № 09
Об утверждении муниципального задания на выполнение работ муниципальному казенному учреждению Чернышковского муниципального района «Автохозяйственная и дежурно-диспетчерская служба»

В соответствии с постановлением от 01.10.2015 №405 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Чернышковского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального  задания», администрация Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на выполнение муниципальных работ муниципального казенного учреждения Чернышковского муниципального района «Автохозяйственная и дежурно-диспетчерская служба» (далее – МКУ ЧМР «АиДДС»).

2. Отделу организационно-правового обеспечения и мобилизационной подготовки (Хатмуллиной И.А.) разместить муниципальное задание на выполнение муниципальных работ МКУ ЧМР «АиДДС» на сайте Чернышковского муниципального района в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Чернышковского муниципального района от 19.01.2016 №18 «Об утверждении муниципального задания на выполнения работ МКУ ЧМР «Автохозяйственная и дежурно-диспетчерская служба».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-правового обеспечения и мобилизационной подготовки администрации Чернышковского муниципального района Хатмуллину И.А.

Глава администрации

Чернышковского

муниципального района

В.А.Крылов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации Чернышковского

муниципального района

от  11.01.2017  № 09
Муниципальное задание
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование муниципального учреждения

	Коды

	Муниципальное казенное учреждение Чернышковского муниципального района

	Форма по ОКУД
	0506001

	«Автохозяйственная и дежурно-диспетчерская служба»

	Виды деятельности муниципального учреждения

	Дата

	68.32.2 «Управление эксплуатацией нежилого фонда за вознаграждение или на договорной основе»

	по сводному реестру

	49.3 «Деятельность прочего сухопутного пассажирского транспорта»

	Вид муниципального учреждения
	Казенное

	По ОКВЭД
	49.3

	(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

	49.31.21

Сведения о выполняемых работах
	1. Наименование работы:
	Организация перевозок пассажиров на маршрутах

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	150221007000

00000003102

	наземного городского и (или) пригородного и (или) межмуниципального

	пассажирского транспорта общего пользования

	2.Категории потребителей работы:
	физические и юридические лица

3.Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы
	Значение показателя качества муниципальной работы

	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20__год (очередной финансовый год)
	20__ год  (1-й год планового периода)
	20__ год  (2-й год планового периода)

	наимено-вание
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	186580000132041610515022100700000000003102103
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых  муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2.Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описа-ние работы
	2017год
	2018год
	2019 год

	наимено-вание
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	186580000132041610515022100700000000003102103
	Выполнение иных работ, предусмотренных законами и иными правовыми актами РФ, субъектов РФ, муниципальных образований РФ
	-
	-
	-
	-
	Количество маршрутов
	единиц
	642
	-
	2
	2
	2

Отклонений от установленных показателей объема работы не допускается.

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании
1.Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального  задания:

1.1. Ликвидация учреждения;

1.2. Реорганизация учреждения;

1.3. Нарушение условий выполнения муниципального задания;

1.4. иные основания, предусмотренные нормативными правовыми актами Российской Федерации, Волгоградской области и Чернышковского муниципального района.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:

2.1. Администрация Чернышковского муниципального района имеет право запросить, по мере необходимости, дополнительную информацию о ходе выполнения муниципального задания.
3.Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	органы, осуществляющие контроль за исполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	1.Плановый контроль
	ежеквартально
	Администрация Чернышковского муниципального района Волгоградской области

	2.Внеплановый контроль
	по жалобе потребителей услуги
	Администрация Чернышковского муниципального района Волгоградской области

4.Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

4.1.Периодичность предоставления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально, ежегодно.
4.2.Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:

- ежеквартально в срок до 15 числа месяца следующего за отчетным кварталом;
- ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным годом.
4.3.Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания администрация Чернышковского муниципального района имеет право запросить, по мере необходимости, дополнительную информацию о ходе выполнения муниципального задания.
5.Иные требования, связанные с выполнением муниципального задания: отклонений от установленных показателей объема работы не допускается.